

Protokół nr 60/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 6 lutego 2020 r. w godz. od 10⁰⁰ do 12³⁰ siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 59/VI/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2019 (druk nr 1/60).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2019.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2019, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 241/2020 w przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2019.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wsparcia finansowego organizacji 14. edycji Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczyki” (druk nr 2/60).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł organizacji 14. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczyki”. Wsparcie finansowe Powiatu przeznaczone zostanie na promocję i reklamę festiwalu - druk gazety festiwalowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym w sposób proponowany przez Komisję (druk nr 3/60).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu oraz opinią techniczną nr 03/06/2019, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu (osobowego Marki Mercedes Benz, rok produkcji 1994) wymienionego w protokole nr KM.7135.10.2019.UP z dnia 28 stycznia 2020 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, w sposób proponowany przez Komisję.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s:

- a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 4/60).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 242/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.2.5.2020.MW.

8. **Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo**

i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 5/60).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawców wyłonionych w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, za kwotę 101 536,03 zł brutto, tj.:

- na zadanie I – firmę Rafał Topolski TOPOL z Chociwła z oferowaną kwotą 33 771,43 zł brutto.

- na zadanie II - firmę 4 VMG Polska Sp. z o.o. z Warszawy z oferowaną kwotą 36 882,76 zł brutto,

- na zadanie III – firmę 4 VMG Polska Sp. z o.o. z Warszawy z oferowaną kwotą 30 881,84 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd:

- na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp odrzucił ofertę Wykonawcy GREEN DECO Sp. z o.o. z Gdańska, z uwagi na to, że w ofercie została podana niepoprawna wysokość dziennej stawki za opóźnienie w wykonaniu zadania;

- na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 76 uPzp, ponieważ nie zostało wniesione wadium.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
Arkadiusz Durma.*

9. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- Zarząd zapoznał się z pismem, znak: PCPR.0402.08.2020.MJ z dnia 23 stycznia 2020 r., w sprawie zmienionego harmonogramu transz przekazywanych środków finansowych na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, w związku ze zwiększeniem dotacji dla Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Krzyża Chrystusowego w Niegowie;

- Zarząd zapoznał się z pismem Prezes Zarządu Spółki z dnia 3 lutego br. w zakresie sytuacji na oddziale ginekologiczno-położniczym w Szpitalu Powiatowym oraz wyraził na piśmie opinię o ewentualnej możliwości rozwiązania powyższej sytuacji poprzez świadczenie usług medycznych przez Dom Lekarski S.A. w ramach kwoty niewykonanego zobowiązania inwestycyjnego, pozostawiając rozstrzygnięcie do decyzji Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 60/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 lutego 2020 r.)